
 1

                                                                                                                        

Na podlagi 56. člena Zakona o prevozih v cestnem prometu (Uradni list RS, št. 131/06 
popr. 5/07, 123/08 in 28/2010) in 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem,  št. 3/10)  je Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na  ___ redni seji,  dne _______,  sprejel 
 
 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

AVTOTAKSI PREVOZIH NA OBMOČJU OBČINE CERKLJE NA 
GORENJSKEM 

 

 

 

1. člen 
 

V Odloku o avtotaksi prevozih na območju Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni list 
RS, št. 124/07) se besedilo 12. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
»Prevozi se lahko opravljajo na naslednji način: 

� z mesta, ki ga določi naročnik, 
� z ustavitvijo prostega avtotaksi vozila 
� z avtotaksi postajališč 

 
Za uporabo avtotaksi postajališča plača avtotaksi prevoznik za vsako vozilo letno 
občinsko takso,  opredeljeno z Odlokom o občinskih taksah v Občini Cerklje na 
Gorenjskem. 
 
Avtotaksi prevoznik dobi na podlagi plačane letne občinske takse za vsako vozilo 
nalepko z grbom Občine Cerklje na Gorenjskem  in oznako leta, ki potrjuje plačilo 
takse za posamezno leto. Nalepko mora avtotaksi prevoznik obvezno nalepiti na 
vetrobransko steklo. 
 
Nalepko iz prejšnjega odstavka tega člena, ki dokazuje plačilo občinske takse za 
tekoče leto, mora pridobiti avtotaksi prevoznik najkasneje do konca meseca aprila za 
tekoče leto. Po tem datumu se šteje, da prevoznik ne izpolnjuje pogojev za opravljanje 
avtotaksi prevozov na območju Občine Cerklje na Gorenjskem. 
 
Voznik lahko ustavlja vozilo, ki ima nalepko iz tega člena, na vsakem avtotaksi 
postajališču  le v času opravljanja dejavnosti avtotaksi prevozov. 
 
Na avtotaksi postajališču mora biti voznik v vozilu ali neposredno poleg njega.« 
 
 

2. člen 
 

Besedilo 20. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka opravlja Medobčinski inšpektorat 
Kranj.« 
 
 



 2

 
3. člen 

 
V 23. členu se doda nova prva alinea, ki se glasi: 

• »opravlja avtotaksi prevoze z vozilom, za katerega ima veljavno dovoljenje, a 
brez nalepke za tekoče leto (četrti odstavek 12. člena odloka)« 

 
V drugi alinei, ki postane tretja alinea, se besedi »tretji odstavek« zamenjata z 
besedama »peti odstavek«. 
 
V tretji alinei, ki postane četrta alinea, se besedi »četrti odstavek« zamenjata z 
besedama »šesti odstavek«. 
 
Ostale alinee tega člena se ustrezno preštevilčijo. 
 
 

4. člen 
 

Ta odlok  se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan 
po objavi. 
 
 
 
Številka:  
Cerklje na Gorenjskem, dne  

Občina Cerklje na Gorenjskem 
ŽUPAN 

  Franc ČEBULJ 
 


